



Brannstigen er lett å lagre og kan raskt henges over vinduskarmen når den skal brukes.

08-06-2021 08:00 CEST

Klatre ut gjennom vinduet når faren er nær!

Ved en mulig brann er det viktig at du kommer deg ut på den raskeste og tryggeste måten. Den utbrettbare brannstigen fra Housegard hjelper deg med å komme raskt ut av et vindu hvis det er brann i hjemmet ditt. Den 4,5 meter lange brannstigen er tilpasset boliger med to etasjer, og gir deg en trygg rømningsvei når vinduet er det eneste alternativet for å komme seg ut. Sørg for å alltid være forberedt på en potensiell brann!

Brannstigen er lett å lagre og kan raskt henges over vinduskarmen når den

skal brukes. De robuste krokene forhindrer at brannen fortsetter nedover stigen, og den sklisiske aluminiumstigen gir deg en trygg vei ned til bakken. Brannstigen anbefales for maks. 200 kg belastning, men er testet og godkjent for 450 kg. Trinnene passer til vinduskarmer som er mellom 15-30 cm brede. Vinduet må kunne åpnes helt og vinduskarmen må tåle den potensielle belastningen den kan bli utsatt for. [Les mer om brannstigen på SmartaSaker.](#)

Hvordan skal jeg oppbevare brannstigen?

Brannstigen tar liten plass og bør oppbevares på et tilgjengelig sted. Enten om det er i skapet eller under sengen. Stigen må ikke komme i kontakt med direkte sollys eller være i temperaturer på over 50°C.

Inspiser stigen to ganger om året for skader, slitasje eller tegn på aldring. For din egen sikkerhet bør stigen byttes ut etter 6-8 år.

Ved evakuering

Les instruksjonene når du har mottatt brannstigen. Det er viktig at alle i husstanden vet hvordan stigen fungerer.

SmartaSaker selger smarte, funksjonelle, finurlige, praktiske og innovative dingser. Her finner du smarte problemløserne og morsomme gaver til deg selv og dine kjære. En stor del av sortimentet vårt er svenske innovasjoner, så du kommer garantert til å oppdage mange nye, unike og ekstra smarte saker.

Kontaktpersoner



Hedvig Spångmark

Pressekontakt

Content manager

hedda@smartasaker.se